

## Sakspapir

Sakshandsamar	Arkiv	ArkivsakID
Kristin Handeland	FA-U63	22/520

Saksnr	Utval	Type	Dato
021/23	Formannskapet	PS	18.04.2023
	Kommunestyret	PS	

Søknad om skjenkeløyve Fedje Island AS, Landsbykafeen

Vedlegg:

Kart uteservering Landsbykafeen

### Saksutgreiing:

#### Saksopplysningar

Landsbykafeen ved Arild Mjelstad har i dag skjenkeløyve i lokala i Stormarkvegen 4, Landsbykafeen.

Fedje Island AS har søkt om skjenkeløyve, Fedje Island AS har overteke Landsbykafeen frå Arild Mjelstad.

Kommunen fekk først melding om at overdraginga var frå den 15.11.2022 - seinare kom det melding

om at overdraginga fann stad den 15.12.2022. Fedje Island AS søkte om skjenkeløyve den 19.12.2022.

Søknaden var til behandling i kommunestyresak 008/23. Kommunestyret vart før saka vart behandla orientert om at Otto Andre Nordby var tilsett som ny dagleg leiar i Fedje Island AS, kommunestyret vart og orientert om at det var endringar i tilsette i firmaet. På bakgrunn av dei nye opplysningane i saka, utsette kommunestyre saka. Fedje Island AS kan driva på tidlegare eigar sitt skjenkeløyve fram til 15.03.23.

13.03.2023 leverte Fedje Island AS ved dagleg leiar Otto Andre Nordby fullstendig ny søknad om skjenkeløyve for lokala i Stormarkvegen 4, Landsbykafeen

På bakgrunn av ny søknad, har kommunen utvida skjenkeløyvet med ein måned jamfør Alkoholova § 1-10.

Fedje Island AS kan nytta tidlegare eigar Arild Mjelstad sitt løyve til og med 15.04.2023. Frå 16.04.2023 vil Landsbykafeen vera utan skjenkeløyve, dei vi vera utan løyve fram til eit eventuelt nytt skjenkeløyve vert innvilga av kommunestyret.

Alkoholova § 1-10 overdragelse av skjenkeløyve

...Bevillingen faller bort ved overdragelse av virksomheten. Det samme gjelder ved overdragelse av alle eller en dominerende andel av aksjene eller andelene i et selskap som eier slik virksomhet.

Virksomheten kan likevel fortsette på den tidligere bevilling i inntil tre måneder, så fremt bevillingsmyndigheten er underrettet om dette og det søkes om ny bevilling uten ugrunnet opphold, og senest innen 30 dager, etter overdragelsen. Dersom søknad om ny bevilling ikke er endelig avgjort av kommunen innen tre måneder, kan kommunen gi tillatelse til at det drives videre på den tidligere bevilling i inntil ytterligere en måned. Alkoholholdig drikk som inngår i

varebeholdningen, kan overdras sammen med virksomheten etter forskrifter gitt av departementet.....»

Innleverte dokument i søknad:

Plan skisse lokalet, levert.

Attest for skatt og mva. levert.

Etablererprøve, for dagleg leiar er levert

Serveringsløyve, levert.

Kunnskapsprøve i alkohollova/ skjenkeprøven for dagleg leiar, levert.

Kunnskapsprøve i alkohollova/skjenkeløyve for styrar, levert.

Kunnskapsprøve i alkohollova/skjenkeløyve for avløysar, levert.

Arbeidsavtalar, levert

Eigenmelding internkontroll, levert.

Melding sendt til Mattilsynet, levert.

Skatteattest for firma, levert.

Søknaden har vore til ny uttale hjå politiet, politiet har ingen merknader til søknaden.

Søknaden har vore til ny uttale hjå kommunalsjef helse og omsorg, kommunalsjef heles og omsorg har ingen merknader til søknaden.

#### **Vurdering**

Fedje Island AS har levert dokumentasjon som stettar krava i Alkohollova og forskrifta for skjenkeløyve. Kommunestyret kan dermed behandla søknaden. Fedje Island As ved dagleg leiar Otto Andre Nordby har søkt om skjenkeløyve for alkoholgruppe I,II og III i Stormarkvegen 4, Landsbykafeen.

I søknaden er det oppgitt at Otto Andre Nordby skal vera styrar for skjenkeløyvet, og at Andrea Waage skal vera avløysar for skjenkeløyvet.

Kommunestyret - 036/20

Alkoholpolitisk plan sist revidert i K-sak 032/20 har fyljande krav til faste løyve: "Faste løyve skal ha krav om fast meny eller à la carte meny. Bedrifter som driv med produksjon av alkohol og søker skjenkeløyve er friteke for kravet om meny eller à la carte meny. Det er ikkje krav til fast meny eller à la carte meny når ein nyttar ambulerande løyve eller løyve ved enkelthøve. "

Kommunedirektøren rår til at ved revisjon av alkoholplanen for perioden 2024 – 2028, legg ein inn eit krav om at ein ikkje ønskjer at ein person er skjenkestyrar for fleire en eit løyve, i tråd med vedtaket i kommunestyret i sak 020/22.

#### **Konklusjon**

Fedje Island AS ved dagleg leiar Otto Andre Nordby får skjenkeløyve for alkoholgruppe I, II, III i lokala i Stormarkvegen 4, Landsbykafeen.

Otto Andre Nordby vert styrar for skjenkeløyvet.

Andrea Waage vert avløysar for skjenkeløyvet.

#### **Forslag til vedtak:**

Fedje Island AS ved dagleg leiar Otto Andre Nordby får skjenkeløyve i lokala i Muren 4, Pernille.

Løyvet har følgjande skjenketider:

Måndag – laurdag kl. 08.00 - kl.02.00

Søndag og helgedagar kl. 12.00 – kl. 02.00.

Skjenketid for alkoholgruppe III er kl. 13.00 - kl.02.00 alle dagar.

Skjenkeløyvet er tråd med innlevert planteikning, inne i lokala i Stormarkvegen 4 Landsbykafeen –

og på avgrensa og oppmerka område ute.  
Løyvet gjeld frå 27.04.2023 til og med 30.09.2024.  
Styrrar for løyvet er Otto Andre Nordby.  
Avløyssar for løyvet er Andrea Waage.

Formannskapet - 021/23

**F - behandling:**

**F - vedtak:**

Fedje Island AS ved dagleg leiar Otto Andre Nordby får skjenkeløyve i lokala i Stormarkvegen 4, Landsbykafeen. Løyvet har følgjande skjenketider:

Måndag – laurdag kl. 08.00 - kl.02.00

Søndag og helgedagar kl. 12.00 – kl. 02.00.

Skjenketid for alkoholgruppe III er kl. 13.00 - kl.02.00 alle dagar.

Skjenkeløyvet er tråd med innlevert planteikning, inne i lokala i Stormarkvegen 4 Landsbykafeen – og på avgrensa og oppmerka område ute.

Løyvet gjeld frå 27.04.2023 til og med 30.09.2024.

Styrrar for løyvet er Otto Andre Nordby.

Avløyssar for løyvet er Andrea Waage.

Kommunestyret - 036/20

Alkoholpolitisk plan sist revidert i K-sak 032/20 har fyljande krav til faste løyve: "Faste løyve skal ha krav om fast meny eller à la carte meny. Bedrifter som driv med produksjon av alkohol og søker skjenkeløyve er fritteke for kravet om meny eller à la carte meny. Det er ikkje krav til fast meny eller à la carte meny når ein nyttar ambulerande løyve eller løyve ved enkelthøve. "

Samrøystes vedteke.